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언론 보도 기사 큐레이션

정치
데일리 오피니언(한국갤럽) 제612호 (2025년 2월 3주)  
- 장래 정치 지도자 선호도, 대선 결과 기대, 대통령 탄핵, 민생회복소비쿠폰 등
전국지표조사 리포트 제143호 (2025년 2월 3주)  
- 탄핵에 대한 의견, 탄핵에 대한 의견 변화, 헌법재판소 탄핵 신판 과정 신뢰도 등

사회 일반
한국인 삶의 만족도 4년 만에 하락…OECD 38개국 중 33위  
연합뉴스_2025.2.24.
“못 믿겠다” 국민 신뢰도 2년 연속 추락… 2030 불신 더 커  
국민일보_2025.2.25.
"통증 없는 죽음이 '좋은 죽음'"…국민 82%, 조력 존엄사 찬성  
연합뉴스_2025.2.23.
긴 설 연휴의 그늘…가정폭력 신고 6년래 최다  
매일경제_2025.2.17.
슬픈 뉴노멀 … 10명중 9명 "韓 극단 갈등"  
매일경제_2025.2.20.
학부모 10명 중 7명 "AI교과서, 디지털 과의존 문제 발생"  
연합뉴스_2025.2.21.
대구 98% 세종 8%…AI교과서 채택 '온도차'  
매일경제_2025.2.20.
남성 육아휴직 정착됐나…작년 육아휴직자 전체의 30% 첫 돌파  
연합뉴스_2025.2.23.

청년 • 청소년
중 고교생 26% 색조화장품 사용…올바른 사용법 안내 필요  
연합뉴스_2025.2.25.

노인
유럽 8개국과 한국의 노후소득보장 적절성과 노인 빈곤 현황  
한국보건사회연구원 보건복지 ISSUE&FOCUS_2025.2.24.
“노인 기준? 73세는 돼야 명함 내밀지”…5060도 맞벌이가 대세  
매일경제_2025.2.24.

https://www.mk.co.kr/news/society/11246142
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250221091000530?section=search
https://www.mk.co.kr/news/society/11243159
http://nbsurvey.kr/archives/6943
https://www.mk.co.kr/news/society/11246219
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250221126300530?input=1195m
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250224064800002?section=search
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1740389595&code=11151100&sid1=eco
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250222019400530?section=search
https://www.mk.co.kr/news/economy/11248564
https://www.gallup.co.kr/gallupdb/reportContent.asp?seqNo=1541
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250225054200017?section=search
https://www.kihasa.re.kr/api/external/viewer/doc.html?fn=29050:1145989214317892814074.pdf&rs=/api/external/viewer/upload/kihasa2021/publish
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경제 • 기업
국민 55%가 '국장'보다 '미장' 택했다… 5大 이유는  
조선일보_2025.2.24.
소비심리 얼어붙자 커피 술부터 줄였다…"카페 매출 10% 급감"  
중앙일보_2025.2.17.
구독경제 전성시대... 2030 ‘생성형 AI’, 4060 ‘건강 생활가전’  
엠브레인 트렌드모니터_2025.2.19.
중소기업 경영자 10명 중 9명 "트럼프 정책에 대응전략 없어"  
연합뉴스_2025.2.24.
"자기소개서 48.5% 생성형 AI 활용 의심"  
연합뉴스_2025.2.25.
중견기업 76% "트럼프 2기 한국 경제 불확실성 심화"  
한겨레_2025.2.12.

국제 • 환경
대륙별 잘 나가는 한류는…아시아 유럽은 K팝 북미는 한식  
연합뉴스_2025.2.25.
[2025 대중인식조사] 중국 이미지와 한중 역량 비교  
한국리서치 여론속의여론_2025.2.19.

건강
잠 못자는 한국… '수면의 질' 57국 중 꼴찌  
조선일보_2025.2.20.
‘덜 해로운 담배’는 없다 전자담배도 결국 담배일 뿐  
엠브레인 트렌드모니터_2025.2.13.
30세 이상 성인 절반 '당뇨 전단계'  
데이터솜_2025.2.20.
유전(+2%p)보다 환경(+17%p)이 조기사망에 더 큰 영향  
데이터솜_2025.2.25.

기독교 • 종교
꿈쩍않는 한국교회 유리천장… 10명 중 8명 “여성 차별”  
국민일보_2025.2.21.

https://www.yna.co.kr/view/AKR20250225009100005?section=search
https://hrcopinion.co.kr/archives/32194
https://www.joongang.co.kr/article/25314445
https://www.kmib.co.kr/article/view.asp?arcid=1740033986
https://www.chosun.com/economy/industry-company/2025/02/23/5ITJOS7PGRDMTF5TTMBFSZDAMU/?utm_source=naver&utm_medium=referral&utm_campaign=naver-news
https://www.trendmonitor.co.kr/tmweb/trend/allTrend/detail.do?bIdx=3220&code=0401&trendType=CKOREA
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250224047300030?section=search
https://www.chosun.com/economy/market_trend/2025/02/20/DZTZ7BUUSJAPTCBXUPR3U3ARRQ/
https://www.yna.co.kr/view/AKR20250225036300017?section=search
https://www.trendmonitor.co.kr/tmweb/trend/allTrend/detail.do?bIdx=3218&code=0404&trendType=CKOREA
https://biz.chosun.com/industry/business-venture/2024/11/26/MMXVPDQYFNDZPOFWVOJLRDF42Q/
https://www.datasom.co.kr/news/articleView.html?idxno=203544
https://www.datasom.co.kr/news/articleView.html?idxno=203592

